АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№73
18.09.2015г.
х.Сулинский

«О назначении ответственного лица за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на официальном сайте ГМУ»
В рамках реализации Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 2" июля 2015 г. N 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качестве образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещенш информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», Администрацш Лукичевского сельского поселения постановляет:
1.  Назначить ответственным за размещение информации о результатах независимо) оценки качества оказания услуг организациями культуры на официальном сайте дл: размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях ) информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с наделением правого электронной цифровой подписи Главу Лукичевского сельского поселения Пивоваров; Сергея Михайловича.
2.  Копию настоящего постановления представить в Отдел №50 Управлени: Федерального казначейства по Ростовской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.М.Пивоваров
Глава Лукичевского сельского поселения